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1.  Indledning 
Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede årsregnskab for Haveforeningen Sundbo, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Årsregnskabet, der er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven og foreningens vedtægter, 
udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital: 

Resultat kr.  560.174 
Aktiver kr.  1.811.702 
Egenkapital kr.  1.761.818 
 
 
2. Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2024 
Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en konklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling samt resultatet af foreningens aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion eller give supplerende 
oplysninger i vores påtegning på årsregnskabet. 
 
Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkommer yderligere 
oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne årsregnskabet med en påtegning 
uden forbehold eller fremhævelser i øvrigt. 

 
3. Revisionen af årsregnskabet 2024 
Revisors ansvar  
Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisionshandlinger for at 
opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. Vores ansvar 
er på grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklusion om regnskabet. De valgte revisions-
handlinger afhænger af vores vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet. Det 
forhold, at vi udtrykker en konklusion om regnskabet, fritager ikke ledelsen for dens ansvar for at 
aflægge et retvisende regnskab. Som led i revisionen har vi overvejet de interne kontroller, der er 
forbundet med regnskabsaflæggelsen. Vi har på baggrund heraf udarbejdet vores revisionsstrategi 
med henblik på at målrette vores arbejde mod væsentlige og risikofyldte områder.  
 
Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest via 
stikprøver) udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger og resultatet af 
vores revision på de væsentligste områder i regnskabet er omtalt i nedenstående afsnit. 
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4. Betydelige resultater af revisionen 

Anvendte regnskabsprincipper  
Årsregnskabet for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse A. Den anvendte regnskabspraksis er oplyst i årsrapporten. 
 
Det er vores opfattelse, at den af ledelsen valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, foreningens 
aktiviteter og forhold taget i betragtning.  
 
Forhold af særlig betydning, og som har været genstand for korrespondance eller drøftelse med 
foreningens daglige ledelse 

Funktionsadskillelse  
Foreningens størrelse, herunder antallet af ansatte, der er beskæftiget med administrative opgaver, 
gør det ikke muligt at etablere en effektiv intern kontrol, der er baseret på en hensigtsmæssig fordeling 
af arbejdsopgaverne mellem de ansatte. Vores revision er derfor som udgangspunkt ikke baseret på 
foreningens interne kontroller. Vi skal derfor understrege, at der ikke er - eller kun er begrænsede - 
muligheder for at opdage fejl, der er opstået som følge af, at samme person bestrider såvel udførende 
som kontrollerende funktion. Vi skal anbefale, at ledelsen regelmæssigt gennemgår bogføringen og 
kontoudtog for de likvide beholdninger. Gennemgangen bør ske ugentligt eller månedligt og omfatte 
den seneste uges/måneds indtægter og udgifter samt liste over tilgodehavender. Vi anbefaler 
endvidere, at der som fast procedure kun kan foretages udbetalinger til varekreditorer og andre 
omkostningskreditorer, som er godkendt af ledelsen. 
 
Besvigelser 
Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os 
oplyst, at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde 
væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  
 
Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke, udover ovenstående, har kendskab til besvigelser eller 
igangværende undersøgelser af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for os 
i ledelsens regnskabserklæring, som er en del af dette revisionsprotokollat. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om 
besvigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 
 
Uanset ovenstående skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, og at en sådan 
risiko er påvirket af omfanget af ledelsens kontrol. Ledelsens kontroller er især vigtige i foreninger, der 
ikke har etableret effektiv funktionsadskillelse, fordi det som udgangspunkt øger muligheden og 
risikoen for besvigelser.  
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Overholdelse af love og øvrig regulering 
Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel manglende over-
holdelse vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om ledelsens kendskab til 
eventuel overtrædelse af sådan lovgivning. 
 
Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har bekræftet 
dette over for os i ledelsens regnskabserklæring.   
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om 
overtrædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for informationerne i 
årsregnskabet. 
 
Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet 
Revisionen har ikke afdækket væsentlige fejl, som ikke er rettet. 
 
Ledelsen anser indvirkningen på årsregnskabet af ikke-korrigerede fejlinformationer enkeltvis såvel 
som samlet for uvæsentlig for årsregnskabet og har bekræftet dette over for os i ledelsens 
regnskabserklæring. 
 
Efterfølgende begivenheder 
Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i perioden efter 
balancedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er indtruffet begivenheder, der 
kunne have indvirkning. 
 
Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den omtalte art, der 
ikke er taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette over for os i ledelsens 
regnskabserklæring. 
 
5. Ledelsens regnskabserklæring (som bekræftes ved underskrift på nærværende 
revisionsprotokollat) 
Bestyrelsen har over for os erklæret, og ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat 
bekræftet: 

· Årsregnskabet giver efter vor bedste overbevisning et retvisende billede af foreningens 
resultat, aktiver og passiver, pengestrømme og finansielle stilling på statustidspunktet. 

 
· Vi har givet revisor alle væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller 

formodninger herom. 
 

· Samtlige indtægter og udgifter er efter vor bedste overbevisning medtaget i årsregnskabet. 
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· Samtlige de i balancen indregnede aktiver tilhører foreningen, er forsvarligt værdiansat og 
korrekt præsenteret i årsregnskabet. 
 

· Samtlige gældsposter og hensatte forpligtelser, der på statusdagen påhviler foreningen, er 
medtaget og korrekt præsenteret i årsregnskabet. 

 
· Der er ikke foretaget pantsætninger eller påtaget eventualforpligtelser udover hvad der 

måtte fremgå af årsregnskabet. 
 

· Foreningen er efter vor bedste overbevisning forsikringsdækket i fornødent omfang. 
 

· Der er ikke pr. statusdagen usædvanlige risici, som ikke er kommet til udtryk i årsregnskabet. 
 

· Foreningen kan efter vor bedste overbevisning fortsætte driften minimum et år frem. 
 

· Der er ikke pr. statusdagen verserende retssager eller rejst andre krav mod foreningen, som 
har betydning for bedømmelsen af foreningens økonomiske stilling. 

 
· Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen af væsentlig betydning for 

bedømmelsen af foreningens økonomiske stilling. 
 

· Vi er bekendt med vort ansvar for at opbevare alt relevant regnskabsmateriale (herunder 
blandt andet bilag, fakturaer, bogføring, relevant korrespondance) for minimum 
indeværende år samt de fem foregående år. 
 

· Vi er ikke bekendt med lovovertrædelser, som kunne have betydning for 
regnskabsaflæggelsen. 
 

· Vi anser indvirkningen på årsregnskabet af ikke-korrigerede fejlinformationer enkeltvis såvel 
som samlet for uvæsentlig for årsregnskabet. 

 

· Vi har etableret de for foreningens størrelse, art og omfang fornødne procedurer og arbejds-
gange til overholdelse af gældende persondatalovgivning. 
 

· Ingen i foreningens ledelse eller nærtstående til disse er politisk eksponerede personer. Vi 
er bekendt med hvilke titler og funktioner, der kan bevirke, at en person anses for at være 
politisk eksponeret. 
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6. Revision af væsentlige poster i årsregnskabet 
For så vidt angår de væsentligste poster skal vi anføre følgende: 
 
Resultatopgørelse 
Resultatopgørelsens poster er stikprøvevist revideret.  
 
Indtægter er sammenholdt med de modtagne oversigter over opkrævninger pr. have og i 
hovedsagen fundet i orden. Der konstateredes en difference ved opkrævningen af vand, hvor 
bestyrelsens redegørelse herfor er taget ad notam. 
 
Omkostninger er revideret ved skimning af konti og stikprøvetagning. Lønninger er afstemt med 
indberetninger til Skattestyrelsen og fundet i orden. 
 
Tilgodehavender 
Vi har gennemgået foreningens tilgodehavender og vurderet boniteten heraf. Revisionen har ikke 
givet anledning til bemærkninger. 
 
Likvide beholdninger 
Indestående i pengeinstitutter er afstemt med udskrifter og årsopgørelser herfra og fundet i orden.  
                                                                                                
Gældsposter 
Gæld er i videst muligt omfang afstemt med bilag og øvrige opgørelser. 
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7.  Revisors erklæringer 
I henhold til revisorloven skal vi oplyse: 
 
at vi opfylder de i lovgivningen indeholdte habilitetsbetingelser, samt 
 
at vi under vor revision har modtaget alle de oplysninger, der er anmodet om 
 
 
 
 
 
 Brønshøj, den 19. februar 2025 

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN ApS 
CVR nr. 16 95 31 99 

 
 Christian Danielsen 
 Registreret revisor 

Mne2602 
 
 
 
 

I bestyrelsen: 
 

 
Henning Hansen 

Formand 
 
Lisbet Wilmarts Mette Jo Leisner 
 
 
Mette Abramson Henning Thøger Rasmussen 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "iat": "1739953677",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "bef9cbff-209c-4084-8096-71c4efbe29d6",
  "name": "Henning Wolffbrandt Hansen",
  "nonce": "638755504166181294.MTI2NjRiYzctZThkOC00ZWJhLTk2YTItODMyYzdjNWYwZTlmNGVkMDQ0MGEtZTYwZC00NTY3LTk3OGItNjMwNDgwYTQyYjAz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "488fe247-8ab1-43f0-866e-805c7978efae",
  "rat": "1739953619",
  "sid": "9ca899ec-d502-4119-a85d-da7cd7221b1c",
  "sub": "488fe247-8ab1-43f0-866e-805c7978efae",
  "transaction_id": "8abc531c-07ec-4e59-a98f-6a85d8184b19",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmIzMzViNmEtYzEwYi00Yjk3LWJlZjEtZDczYTYxMjQ5MzA2fDAwMDAwMDAzfGJkNGFlZWEwLTAyMDQtNDU5Ni1hYzMxLTIzZmYyOWU5YmQ2YXwyNTIzNTk0MTk=",
  "signedAtUtc": "2025-02-19T08:28:03.4189624Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252359419",
  "agreementId_51e26fxnuJX252359419": "51e26fxnuJX252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_617a19SWWYr252359419": "617a19SWWYr252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "Mj6KPwAGiNcuySH-4HRW0Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1739954005",
  "birthdate": "1960-10-26",
  "exp": "1739957606",
  "iat": "1739954006",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b4431302-acb5-4d06-a07e-5663ef8fa801",
  "name": "Henning Thøger Rasmussen",
  "nonce": "638755507775038449.ZDEzY2I3NWYtZjAxMy00NzhjLTliZmMtMDJmODBmZjgxMTc4OTU2ZGIxNmItM2M4ZC00MzJiLTk1ODItM2EwNmE3YWI4YWUx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0065f4a1-f191-4452-a821-5eac86883f94",
  "rat": "1739953979",
  "sid": "b574321c-477b-4858-8e96-d15d38224980",
  "sub": "0065f4a1-f191-4452-a821-5eac86883f94",
  "transaction_id": "36b1851d-1a15-4426-ae70-26e2936a287c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmIzMzViNmEtYzEwYi00Yjk3LWJlZjEtZDczYTYxMjQ5MzA2fDAwMDAwMDAyfGE4Mzk0ODcyLThlOTktNGU0Yi05MWIyLTQzZjc0Yjg0ZTk5MnwyNTIzNTk0MTk=",
  "signedAtUtc": "2025-02-19T08:33:38.2381816Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/133.0.6943.84 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252359419",
  "agreementId_51e26fxnuJX252359419": "51e26fxnuJX252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_617a19SWWYr252359419": "617a19SWWYr252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "db9YZLvLdayKVE-3q7-aeA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1739951341",
  "birthdate": "1949-05-14",
  "exp": "1739954941",
  "iat": "1739951341",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "00251d48-dcee-4552-8c9c-15afa19828d8",
  "name": "Lisbet Willmarst",
  "nonce": "638755481047914750.N2Q5YTZiMTMtMzhhYy00MmI0LTk5OTktZDVjZDQ2NjlkYmVmNGIyYzM1YTQtYzA3ZS00YjVlLTg4MTEtMDY0OTFlYmNkNGVm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "14a62202-2e14-4568-94b7-daea6d316c28",
  "rat": "1739951306",
  "sid": "33b0b7a7-bd17-4d5e-ae5f-6a4907ebf513",
  "sub": "14a62202-2e14-4568-94b7-daea6d316c28",
  "transaction_id": "5c5ead52-f708-4bdd-b06e-e8fc7808316d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmIzMzViNmEtYzEwYi00Yjk3LWJlZjEtZDczYTYxMjQ5MzA2fDAwMDAwMDAxfDgxNjhjZmRhLTI3OGItNDkyZS04Y2Y5LTQxY2RmOGQ5YzhiM3wyNTIzNTk0MTk=",
  "signedAtUtc": "2025-02-19T07:49:36.1805712Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252359419",
  "agreementId_51e26fxnuJX252359419": "51e26fxnuJX252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_617a19SWWYr252359419": "617a19SWWYr252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "tDSuKinXDeiaYA9lN1jSzQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1739946649",
  "birthdate": "1956-05-20",
  "exp": "1739950250",
  "iat": "1739946650",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d501dc93-5389-4c95-8526-5450ea0c3bcf",
  "name": "Mette Abramson",
  "nonce": "638755434163084466.NThiZWIxNDUtMGQ5OC00MWQ1LTg5NzYtYjM2OWExNWQ0ZTFhMjlkMzAzZjItODBkNC00YTAyLTlkNDUtOWYyOWFhYmYwYjVh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "14bb5ec9-878a-46f2-a04c-9802778d0cdf",
  "rat": "1739946618",
  "sid": "a6022463-92dd-4e99-910b-dde504f9fdbf",
  "sub": "14bb5ec9-878a-46f2-a04c-9802778d0cdf",
  "transaction_id": "90a9540d-94a1-45d7-a1f2-d57b88a8b625",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmIzMzViNmEtYzEwYi00Yjk3LWJlZjEtZDczYTYxMjQ5MzA2fDAwMDAwMDA1fGIyODNkYmM0LTAxODktNDE2YS1hMDMwLTIyYjE0NmJlYTFiOHwyNTIzNTk0MTk=",
  "signedAtUtc": "2025-02-19T06:31:03.9431764Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/132.0.2957.122 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252359419",
  "agreementId_51e26fxnuJX252359419": "51e26fxnuJX252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_617a19SWWYr252359419": "617a19SWWYr252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "qcpEGQ05dG_XPTte55sdQQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740004122",
  "birthdate": "1959-07-30",
  "exp": "1740007723",
  "iat": "1740004123",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "582bbeb9-9a84-46dd-902b-54445acbf2fd",
  "name": "Mette Jo Leisner",
  "nonce": "638756008581067264.NDE2NzZkNjUtNWFiZi00NGM2LWIwN2YtOTUxZjA1MWFhMTljMjUzZjE3NWItNDBkNC00N2VmLWI3ZWYtODM5MjQxYjU2YmM3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a2adf7d4-8617-456d-bf9b-c9936a04e079",
  "rat": "1740004058",
  "sid": "e005164a-ed35-4f43-bcd8-771fc21cd802",
  "sub": "a2adf7d4-8617-456d-bf9b-c9936a04e079",
  "transaction_id": "c58d9f0c-7c0b-447c-ab3a-50e5b15ffd85",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YmIzMzViNmEtYzEwYi00Yjk3LWJlZjEtZDczYTYxMjQ5MzA2fDAwMDAwMDA0fDgzMzAxNTJjLTVjZDMtNDhhNy1hM2NhLTU1MjlmNGRiOTAwMXwyNTIzNTk0MTk=",
  "signedAtUtc": "2025-02-19T22:29:06.5258036Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252359419",
  "agreementId_51e26fxnuJX252359419": "51e26fxnuJX252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_617a19SWWYr252359419": "617a19SWWYr252359419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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